
JAVNA LIS I A NCWA 

O (;) BIBLIOTEKA 
SARAJEVA 

Mis Irhina 4 
71000 Sarajevo 

Bosna i Hercegovina 
+387 (0)33 26 50 30 

info@bgs.ba  

   

Broj: 

Datum: 

Na osnovu člana 17. stav (1) Zakona o Javnim nabavkama BiH („Službeni glasnik BiH" broj 39/14) člana 
7. stav (1) tačka b) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU „Biblioteka Sarajeva" Sarajevo (broj: 

10-1-1099/15 od 22.09.2015. godine, a na osnovu iskazane potrebe za JU Biblioteka Sarajeva za 2021. 

godinu, v.d. direktora d o n o s 

POSEBNU ODLUKU 0 PORETANJU POSTUPKAJAVNE NABAVKE 

1. Odobrava se JU Biblioteka Sarajeva, da kao ugovorni organ u smislu člana 2. Zakona o javnim 
nabavkama, pokrene postupak javne nabavke i to za slijedeću javnu nabavku: Javna nabavka 
usluga: Nabavka usluga štampanja (bookmarker), CVP kod 79810000-5, 

2. Sredstva za nabavku iz tačke I ove odluke, predviđena su u Budžete Kantona Sarajevo za 2021. 
godinu konto 613900, 

3. Procijenjena vrijednost nabavke iznosi do 400,00 KM, 

4. Početak procedure javne nabavke: maj 2021. godine, 

5. Kraj procedure javne nabavke: maj 2021. godine, 

6. Konačnu odluku o nabavci usluga donosi v.d. direktora, 

7. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

OBRAZIOŽENJE 

Posebnom odlukom o pokretanju postupka javne nabavke je potrebno donijeti jer Plan javnih nabavki 

JU Biblioteka Sarajeva za 2021. g. nije donesen. S obzirom da se javila potreba za nabavkom predmetne 

usluge, za ovaj postupak nabavke se donosi posebna odluka o pokretanju postupka javne nabavke, a u 
skladu sa članom člana 17. stav (1) Zakona o Javnim nabavkama BiH („Službeni glasnik BiH" broj 39/14). 

Istraživanje tržišta za ovaj predmet nabavke izvršeno je u skladu sa Pravilnikom o postupku direktnog 

sporazuma („Službeni glasnik BiH" broj: 90/14). 

lz navedenog je odlučeno kao u dispozitivu ove Odluke. 

Dostavljeno: 

- 	Služba za ekonomsko- finansijske poslove, 
- 	Web stranici ovog organa, 

a/a. 



JAVNA LIS FANOVA 

BIBLIOTEKA 
SARAJEVA 

Mis Irbina 4 
71000 Sarajevo 

Bosna i Hercegovina 
+387 (0)33 26 50 30 

info@bgs.ba  

Broj:  Q9- {_ 2,(t. _ (.1 

Datum: 	 , 

GRAFIKA ŠARAN d.o.o. 

Srdana Aleksiča 27 

71000 Sarajevo 

Predmet: Zahtjeva za ponudu Usluge štampanja (bookmarker) za 2021 godine 

Poštovani, 

u skladu sa Vašim djelatnostima iz oblasti štampe imajući u vidu i pozitivne reference na kvalitet usluge 

koju pruža Vaša Firma, molimo Vas da nam dostavite ponudu za pružanje usluga štampe bookmarkera 
kroz slijedeće konsultacije usmeno, telefonom ili mailom: 

1. Format 20*5 cm, 

2. Vrsta papira (gloss) 250-300 gsm, 

3. Štampa color 

4. Tiraž 3.000 kom 

U prilogu Vam dostavljamo pripremu (PDF) bookmarkera. 

Opcija ponude je 60 dana. 

S poštovanjem, 

EJ 1>,   
Dostavijeno: 	 •'"" 	 0 RA 

	

Grafika šaran doo, 	 ( ' ''.. 05.:,  1,,‘°- ‘N.  

a a/a. 	 '‘W (,:)1\‘v  En•ka 

\ . 4. 4r  ii 	

ć-Jašarević  



25. 05. 2021. 	 Roundcube Webmail Molba za predračun 

Molba za predračun 
Od 	JU Biblioteka Sarajeva <info@bgs.ba> 

Za 	Grafika Šaran - Nadan Šaran <grafikas@bih.net.ba> 

Datum 2021-05-25 12:06 

13 novo - bookmarker-biblioteka.pdf (-158 KB) 

Poštovani 

Molimo Vas da nam dostavite ponudu/predračun. 

BOOKMARKER 

format 	 - 20 x 5 cm 

vrsta papira 	- (gloss) 250-300 gsm 

štampa 	 - color 

- tiraž 	 - 3.000 kom 

U prilogu Vam dostavljamo pripremu (PDF) bookmarkera 

Hvala 

Lp 

Mis Irbina 4 I 71000 Sarajevo I Bosna i Hercegovina 

Telefon: +387 33 44 45 80 I Fax: +387 33 26 50 30 

E-mail: info@bgs.ba  

ID broj: 4200301270007 

https://bgs.ba:2096/cpsess3887328715/3rdparty/roundcubei?  jask=mail&_safe=0&_uid=22108,_mbox=INBOX.Sent&_action=print8Lextw n=1 	1/1 



JAVN 11',TNNCA/A 

„0  BIBLIOTEKA 
SARAJEVA 

Mis Irbina 4 
71000 Sarajevo 

Bosna i Hercegovina 
-387 (0)33 26 50 30 

info@bgs.ba  

Broj:  02-1 -6" f30-1 

Datum:  21. oe 

Na osnovu člana 64. stav 1. tačka b., člana 70. st. 1, 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama BiH („Sl. glasnik 

BiH" broj 39/14) člana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU „Biblioteka Sarajeva" Sarajevo 

broj: 10-1-1099/15 od 22.09.2015. godine, u postupku javne nabavke usluge štampanja bookmarkera 

za potrebe JU Biblioteka Sarajeva za 2021. godinu, v.d. direktora donosi: 

ODLUKU 

0 IZBORU NAJPOVOUNIJEG PONUĐAČA 

Član 1. 

Prihvata se ponuda broj: 277/21 od 25.5.2021. godine, ponuđača Grafika Šaran doo, Srđana Aleksića 

28, 71000 Sarajevo, za nabavku usluga štampe bookmarkera, za potrebe JU Biblioteka Sarajeva za 

2021. godinu, za ponudenu cijenu od 378,00 KM (slovima: tristotinesedamdesetosam i 00/100) bez 

uračunatog PDV-a, a sa uračunatim PDV-om iznosi 442,26 KM (slovima: četirstotinečetrdesetdva i 

26/100). 

Član 2. 

Za izvršenje ove odluke zadužuje se i ovlašćuje Služba za ekonomsko-finansijske poslove. 

Član 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

OBRAZLOŽENJE 

Postupak javne nabavke pokrenut je donošenjem Posebne odluke o pokretanju postupka javne 

nabavke broj: 08-1-394/21 od 24.5.2021. godine u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama 

BiH i odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Biblioteka Sarajeva, iz razloga što još 

nije usvojen plan javnih nabavki, a sve zbog ne imenovanja organa upravljanja od strane nadležnog 

organa. 

Javna nabavka provedena je putem direktnog sporazuma. 

Procijenjena vrijednost nabavke iznosi do 400,00 KM, 

Sredstva za nabavku iz tačke I ove odluke, predvidena su u Budžete Kantona Sarajevo za 2021. godinu 

konto 613900, transfer Američka ambasada u Sarajevu. 

Istraživanje tržišta provedeno je putem telematskih tehnologija, a pismeni zahtjev za dostavljanje 

ponuda upućen je: 

Grafika Šaran doo, Srđana Aleksića 28, 71000 Sarajevo, 



Proceduru javne nabavke provela je Služba za ekonomsko-finansijske poslove i Služba za pravne i opće 
poslove. 

U skladu sa svim naprijed navedenim primjenom člana 64. stav 1 tačka b. Zakona o javnim nabavkama 
BiH te člana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma, odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke. 

Dostavljeno: 

• Služba za ekonomsko - finansijske poslove, 
• Grafika Šaran d.o.o., 

• a/a. 

v.d. 	EKTO 

li.  i ,4 ;—:-1  ---- <Aadi 

‘.«131I31.10-ćE  i•  o r 
u) sNRNJ 

34  4, %, ", 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5



